RP 04/ A

Valvola di Regolazione - Regulator Valve

1215 0624

12

13 17
14

15

o—18

N°| Cod. |Descrizione Description Note |(Qty| Model N°| Cod. |Descrizione Description Note |Qty| Model

1 13607 0279 |Vite Screw M16x50 1 17 | 1241 0219 |Guarnizione Tenuta Packing (#35x25x10 1

2 10604 0180 |Dado Nut M16 1 18 | 1210 0049 |Guarnizione OR 0-Ring 01,78x12,42 | 1

3 13200 0205 |Coperchio Superiore  |Upper Lid 1 19 /3600 0131 |Otturatore Valvola Valve shutter 1

4 13003 0044 Sfera Ball 1 20 | 1210 0680 |Guarnizione OR 0-Ring 02,62x44,12 | 1

5 | 0601 0774 |Distanziale Molle Spring Spacer 1 21 10009 0739 |Anello Antiestrusione |Anti-Extrusion Ring 1

6 3609 0069 |Vite Screw M8x100 1 22 /0009 0739 |Anello Antiestrusione |Anti-Extrusion Ring 1

7 | 28110016 |Rondella Washer 08,4x17x1,6 | 1 23 | 1210 0680 |Guarnizione OR 0-Ring 02,62x44,12 | 1

8 | 1802 0362 |Molla Spring 50x25,5x2,5 | 18 24 3009 0231 |Sede Valvola Valve Seat 1

9 | 2426 0031 |Guida Molla Spring Guide 1 25 11009 0408 |Flangia Flange 1

10 | 2803 3437 |Corpo Valvola Upper Valve Body 1 26 |3609 0291 | Vite Screw M6x20 8
Superiore

11 | 2409 0282 |Pistone Valvola Valve Piston 1 A B :

12 10009 0820 |Anello Guida Guide Ring 1 Kit Ricambi -

13 0009 0708 |Anello Antiestrusione |Anti-Extrusion Ring 1 Spare Parts Kit

14 | 1210 0689 |Guarnizione OR 0-Ring 3,53x28,17 | 1

15 0009 0820 |Anello Guida Guide Ring 1 [ 50 [5015 0070 [Kit Ricambi Valvola [Valve Repair Kit [ 1]

16 | 0424 0533 |Corpo Valvola Valve Body 1

REVISIONE Nr.

00

REVISION Nr.

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

Feesraio / FeEBraury 2018

(EOME:Tg /{(ZH‘;; 1

INDUSTRIAL PUMPS DIVISION

Bandor



